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plochy změn v krajiněK.1

ZÁKLADNÍ INFORMACE

hranice řešeného území

hranice katastrálního území

územní rezervy

zastavěné území k 1. 11. 2023

zastavitelné plochy

plochy přestavby

Z.1

P.1

plochy a koridory, kde změny prověří 
územní studie

plochy a koridory, kde podmínky stanoví 
regulační plán

plochy a koridory podmíněné uzavřením dohody 
o parcelaci a zpracováním územní studie 

plochy a koridory podmíněné uzavřením 
dohody o parcelaci  

R.2

RP.2

DU.1

DO.2

US.5
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